276

Nur / Nur

Syroozino

VII 7424 KP

(~~[1414-1425]~~, c. 1456)

Boguslava rel. Strank de Brofino
 cum Dobeslao et Welka, ff. suis,
 hereditatem ipsorum S., Santhkoni f.
 suo resignavit. Tandem ipse Santhko
 predictam hereditatem S. prope Nur
 iacentem, Laurenzio de Canozino ven-
 didit. Pow. me zna [= Kuczyne] KP.

ks. Pob 1563: Strankono Terrano

M.K. 3.28

1400

Paw. mie zna

Sch^{ir}noczino (1)

[Nur/Nur] c. 1456
(1435)

Dux 3 mansos inter grandies Zuzel
Petri de Oltarzewo, Laurentii Kuczin-
sky de Sch., circa ripas fluviorum
Zuzela et Dambyonka in dist. Nuren-
si, Mathie de Godlewo, etiam circa ipsius
hereditatem Godlewo, dedit.

M.K.3, 141^v

Paw. Strzykowski
r. 1563, S. 5, Strz. k.

1692

[cresci Syroczyna?] nur, par. Nur.

2
Gziezinsko 1)

(4435, c. 1456)

Dux donavit 10 mansos circa Siroczyno in distr. Warsz. prope Nur
contigue Laurencii de Ciezino.

(Strękowo-Syroczyno)
nur, Nur.

1) Nazwa tylko w tytule.

może Kucynsko?

M. K. 3, 178^v

Paw. nfe zno

[r.1563, Serocino Nur./Nur.]
str. skono

Serocino (WSS, c. 1456)

dux douant 10 mansos
circa S. in distu. Varr. prope
Nur contigue iacentes ^{(de Serocino}
_{Laurenti)}

MK. 3. 178^v

1692

Paw. nie zna
[Nur]

Siroczino

(1435, c. 1456)

Dux donavit 10 mansos circa S.
ia distr. Warsz. prope Nur contigue
Laurencii de Cuczino.

r. 1563 B. Strzkowo

, Nur/m

Paw. Strzkowo

M. K. 3, 178^v

1823 = Strękowo-Serocyn, mur., Nur

Paw. nie zna

[Nur/Nur]

Syroozimo

(1436, c. 1456)

Dux donavit 4 mansos dictos Trambolento super fluvio Zurzela ex utraque parte fluvii eiusdem, inter gradus Oltharrento et S., et 5 mansos super fluvio Cornanka circa gradus Stanislai Camyensky, Godlewsky et Jacobi Squesch in distr. Varsz. prope Nur, Mathie de Godlewo, cum iure theutonico.¹⁾

M.K. 3, 192

1) braki mys. ozyszen.

Paus. me sua [zapewne dot.
Cuceryno Syroczyna, z. nur.] (147⁴)

„ndc. Laurenti. de C. forum contract. cum Mart^o
Traska pro sepe aldis o ostoszenye pro 80 gr.
et iam 20 et grossum tibi exolvit et debet solus
excidere robora. Et debet idem terminare (?) Mart^o
ad yssonky proxime intans, quod si non complevit
ille Mart. labores eodem vel quod abest fugaret.
tunc idem Laus. ubi ipsum reciperet, sine omni iure
potestatem haberet ipsum recipere et in isto loco
ubi eis assignaverunt:” [ss] (u Nurze)

Wass. v. gr. dis. 1, 2^o u albo jabies' murshie,
Kwary, na Podlasiu.

Strankowo ^{Par Nur / Nur} (1469)

hereditas in distr. Warsch.

prope Nur ^{de Kucino} comitant
^{Nic. et clemens de} ~~et septimigen~~

6 mansos ~~7 mansos~~ Zochowskij
in S. ^{gou. nova de dubovica pro}
porcione in dub. distr. drohica.